SỞ Y TẾ TỈNH BÀ RỊA – VŨNG TÀU CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
TRUNG TÂM Y TẾ

HUYỆN XUYÊN MỘC
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

                Số: Xuyên Mộc, ngày          tháng          năm 2020

QUYẾT ĐỊNH
V/v thành lập Đội cơ động phản ứng nhanh chống dịch Covid-19

GIÁM ĐỐC TRUNG TÂM Y TẾ HUYỆN XUYÊN MỘC

Căn cứ Quyết định số 362/QĐ-UBND ngày 20/02/2019 của UBND tỉnh Bà
Rịa-Vũng Tàu về việc quy định vị trí, chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ
chức của Trung tâm Y tế huyện Xuyên Mộc;

Căn cứ quyết định số 04/2014/QĐ –UBND ngày 24 tháng 01 năm 2014 của
UBND tỉnh Bà Rịa – Vũng Tàu về việc ban hành quy định thẩm quyền tuyển dụng, sử
dụng và quản lý viên chức trong các cơ quan hành chính, đơn vị sự nghiệp công lập
thuộc tỉnh Bà Rịa-Vũng Tàu;

Thực hiện kế hoạch số 37/KH-TTYT ngày 31/01/2020 của Trung tâm Y tế
huyện Xuyên Mộc về việc đáp ứng với bệnh viêm phổi cấp do nCoV gây ra;

Thực hiện Công văn số 285/SYT-NV ngày 11/02/2020 của Sở Y tế về việc
thành lập và báo cáo danh sách Đội cơ động phản ứng nhanh chống dịch viêm đường
hô hấp cấp do nCoV;

Xét đề nghị của Trưởng phòng Kế hoạch–Nghiệp vụ;

QUYẾT ĐỊNH
Điều 1. Nay thành lập Đội cơ động phản ứng nhanh chống dịch Covid-19, gồm các

ông, bà có tên sau:
Phụ trách chung: BS Hồ Văn Hải – Giám đốc TTYT (SĐT: 0949948767)
Đội 1: Đội điều trị

STT Họ và tên Chức danh SĐT Ghi chú
1 Ninh Hùng BS, Phó Giám đốc 0918457305 Đội trưởng
2 Trần Viết Như Hữu BS, TK Truyền nhiễm 0918131790 Đội phó
3 Huỳnh Văn Hường BS, TK HSCC 0918844979 Thành viên
4 Bùi Huyền Diệu ĐD, Truyền nhiễm 0367522834 Thành viên
5 Lê Xuân Sáu KTV, Khoa XN&CĐHA 0978964114 Thành viên
6 Nguyễn Duy Tân Tài xế, Phòng TCHC 0918630722 Thành viên

Đội 2: Đội phòng chống dịch
STT Họ và tên Chức danh SĐT Ghi chú
1 Vũ Văn Nam BS, Phó Giám đốc 0913794196 Đội trưởng
2 Nguyễn Thị Thúy Ngọc BS, TK KSBT&HIV/AIDS 0983875228 Đội phó
3 Nguyễn Văn Minh YS, Khoa KSBT&HIV/AIDS 0906882848 Thành viên
4 Lê Văn Hiện CN, Khoa ATTP,DD&ATTP 0907277644 Thành viên
5 Phạm May YS, Khoa KSBT&HIV/AIDS 0978873432 Thành viên
6 Hoàng Minh Thành Tài xế, Phòng TCHC 0918208835 Thành viên

Điều 2. Nhiệm vụ của Đội cơ động phản ứng nhanh chống dịch Covid-19:

1

- Chuẩn bị đầy đủ phương tiện cấp cứu trên xe (trang thiết bị, thuốc, dịch truyền,
VTYT...), phương tiện phòng hộ cá nhân, hóa chất khử khuẩn, tiệt khuẩn…theo hướng
dẫn của Bộ Y tế;

-  Thường trực sẵn sàng phản ứng nhanh, hỗ trợ chuyên môn thu dung, điều trị,
chăm sóc và kiểm soát lây nhiễm do Covid-19 tại địa phương khi có yêu cầu và mức
độ dịch.

- Báo cáo kết quả công tác theo quy định.
- Kinh phí cho hoạt động của Đội cơ động lấy từ nguồn ngân sách Nhà nước và các

nguồn kinh phí hợp pháp khác.
Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày kí, ban hành; thay thế Quyết định số

35/QĐ-TTYT ngày 04/02/2020 của Giám đốc Trung tâm Y tế huyện Xuyên Mộc về
việc thành lập Đội cấp cứu hỗ trợ tuyến trước phòng chống dịch bệnh viêm đường hố
hấp cấp do nCoV gây ra.

Điều 4: Các trưởng phòng Tổ chức-Hành chính, Kế hoạch-Nghiệp vụ, Tài chính-
Kế toán và các ông, bà có tên tại điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này.

Nơi nhận: GIÁM ĐỐC
-Như điều 3;
- Sở Y tế (b/c);
- UBND huyện (đ/b);
- PYT (đ/b);
- Lưu VT.

                                                                                               BS CKII. Hồ Văn Hải

2

		Trung tâm CNTT và Truyền thông tỉnh Bà Rịa-Vũng Tàu - Phone: 0254.3563658 - Fax:  0254.3563657 - Email: sotttt@baria-vungtau.gov.vn
	2020-02-13T14:43:53-0800
	UBND TỈNH BÀ RỊA-VŨNG TÀU
	Hồ Văn Hải<haihv@soyte.baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm CNTT và Truyền thông tỉnh Bà Rịa-Vũng Tàu - Phone: 0254.3563658 - Fax:  0254.3563657 - Email: sotttt@baria-vungtau.gov.vn
	2020-02-13T16:40:11+0700
	UBND TỈNH BÀ RỊA-VŨNG TÀU
	Trung tâm y tế huyện Xuyên Mộc<ttytxuyenmoc@soyte.baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm CNTT và Truyền thông tỉnh Bà Rịa-Vũng Tàu - Phone: 0254.3563658 - Fax:  0254.3563657 - Email: sotttt@baria-vungtau.gov.vn
	2020-02-13T16:40:11+0700
	UBND TỈNH BÀ RỊA-VŨNG TÀU
	Trung tâm y tế huyện Xuyên Mộc<ttytxuyenmoc@soyte.baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm CNTT và Truyền thông tỉnh Bà Rịa-Vũng Tàu - Phone: 0254.3563658 - Fax:  0254.3563657 - Email: sotttt@baria-vungtau.gov.vn
	2020-02-13T16:40:12+0700
	UBND TỈNH BÀ RỊA-VŨNG TÀU
	Trung tâm y tế huyện Xuyên Mộc<ttytxuyenmoc@soyte.baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm CNTT và Truyền thông tỉnh Bà Rịa-Vũng Tàu - Phone: 0254.3563658 - Fax:  0254.3563657 - Email: sotttt@baria-vungtau.gov.vn
	2020-02-13T16:40:21+0700
	UBND TỈNH BÀ RỊA-VŨNG TÀU
	Trung tâm y tế huyện Xuyên Mộc<ttytxuyenmoc@soyte.baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm CNTT và Truyền thông tỉnh Bà Rịa-Vũng Tàu - Phone: 0254.3563658 - Fax:  0254.3563657 - Email: sotttt@baria-vungtau.gov.vn
	2020-02-13T16:40:33+0700
	UBND TỈNH BÀ RỊA-VŨNG TÀU
	Trung tâm y tế huyện Xuyên Mộc<ttytxuyenmoc@soyte.baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!